
TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Seyahat acentalarının işletme belgesindeki değişiklikleri (Ticaret unvan, tür, vb.) 
30 gün içerisinde dilekçe ile TÜRSAB’a bildirmesi gerekmektedir. Aksi taktirde 
Bakanlıkça idari para cezası uygulanır!
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari 

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
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TCDD, KARS-ERZURUM-KARS ARASINDA SEFER YAPACAK 
TURİSTİK BÖLGESEL TRENİN DETAYLARINI DUYURDU

TCDD Taşımacılık Genel Müdürlüğü tarafından yapılan duyuruya göre;
• Turistik Doğu Ekspresi trenine talebin yoğun olduğu dönemde vatandaşlarımızın talebini 

alternatif bir trenle karşılamak üzere Kars-Erzurum-Kars arasında turistik
bölgesel tren sefere konulacaktır.

• Kars-Erzurum Turistik Bölgesel Treni için bilet satışlarına
11 Aralık 2023 tarihinde başlanacaktır.

• Tren 15.01.2024-18.02.2024 (dahil) tarihleri arasında Cuma, Cumartesi, 
Pazar günlerinde Kars’tan 07:15, Erzurum’dan ise 14:55’te hareket edecektir.

• 230 kişi kapasiteli tren, çalıştığı dönem içinde 15 gidiş,
15 dönüş olmak üzere toplam 30 sefer yapacaktır.

• Tren teşkilatı 60 koltuk kapasiteli 4 adet pulman vagondan oluşacaktır. 
• Tek yön bilet ücreti sabit ve kişi başı KDV dahil 500,00-TL’dir.

• Bilet satışlarının üst sınır olmaksızın grup taşımalarına da açık olacak şekilde
tüm satış kanallarından yapılabilecektir.

• Tren, Kamu Hizmet Yükümlülüğü kapsamında olmadığından ve “özel tarifeli tren” statüsünde 
olduğundan diğer tarifeli trenlerde uygulanan ücretsiz taşıma tarifeleri (engelli, gazi, devlet 

sporcusu vb.) ile ticari indirim tarifeleri (genç, öğretmen, 65 yaş vb.) uygulanmayacaktır.
• Trenlerin çalışacağı parkurlar dâhilinde Abonman Kartlar geçerli olmayacaktır.

• Bu trenler için satışı yapılan biletlerde Yolcu Tarifesinde belirtilen mevcut tarife, açık bilet, 
iade ve değişiklik kuralları geçerli olacaktır.

• Satışlar bireysel olarak yapılacağı gibi bu dönem için seyahat acentelerinin vagon tahsis 
talepleri de değerlendirilecektir. Tahsislerde 2023-2024 Turistik Doğu Ekspresi sezonu 

anlaşmalı seyahat acentelerimize öncelik verilecektir.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/tcdd-kars-erzurum-turistik-bolgesel-treni-

bilet-satislari-hakkinda-duyuru 

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ ELİF URAL,
SAĞLIK HİZMETLERİ STRATEJİ ÇALIŞTAYI’NA KATILDI

Hizmet İhtiracatçıları Birliği (HİB) tarafından düzenlenen “Sağlık Hizmetleri Strateji Çalıştayı”
15 Aralık 2023 tarihinde gerçekleşti.

Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Elif Ural katılım sağladığı söz konusu çalıştayda,
2023 yılının değerlendirildiği, 2024 beklenti ve stratejisinin konuşuldu,

sektörde yaşanan sorunlar ve çözüm önerilerine yönelik istişarede bulunuldu.

“TURİZMİN YÜKSELEN DEĞERİ: KRUVAZİYER” PANELİ,
SEKTÖRE YÖN VEREN TEMSİLCİLERİ BİR ARAYA GETİRDİ

Bu yıl 17. kez gerçekleştirilen TTI İzmir kapsamında düzenlenen “Turizmin Yükselen Değeri: 
Kruvaziyer” başlıklı panel, sektöre yön veren temsilcileri bir araya getirdi.

İzmir Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Kıvanç Meriç’in moderatörlüğünde gerçekleşen panele 
Yönetim Kurulu Üyemiz Engin Ceylan, Celestyal Cruises Türkiye Müdürü Özgü Alnıtemiz, Costa 

Cruises Türkiye Müdürü Ercan Abitağaoğlu ve Jolly Turizm Outgoing & Cruise Direktörü Tolga Tekin 
katıldı. Engin Ceylan, panelde kruvaziyer turizmi ve Yunan adaları için Türk vatandaşlarına tanınan 

vize kolaylığı hakkında değerlendirmelerde bulundu.

TÜRSAB HEYETİMİZ, İDATA GENEL MÜDÜR YARDIMCISI
YASİN DORUK İLE İDATA GENEL MERKEZİ’NDE

BİR TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Engin Ceylan, Esra Başeskioğlu ve Ali Yaramışlı, Kurumsal İlişkiler 

Grup Başkanımız Nergis Büyükkınacı, iDATA Genel Müdür Yardımcısı Yasin Doruk ile İDATA Genel 
Merkezi’nde bir toplantı gerçekleştirdi.

Söz konusu toplantıda; vize randevuları konusunda kolaylık sağlanması, vize başvuru kotalarının 
artırılması, pasaport bekleme sürelerinin kısalması, Almanya ve İtalya’da gerçekleştirilecek fuar 

dönemlerinde başvuru kolaylaştırılmasının sağlanması konuları görüşüldü.

VİETNAM SOSYALİST CUMHURİYETİ HEYETİ
GENEL MERKEZİMİZİ ZİYARET ETTİ

Vietnam Sosyalist Cumhuriyeti Heyeti, 11 Aralık tarihinde Genel Merkezimize ziyarette bulunarak 
TÜRSAB Heyetimizle toplantı gerçekleştirdi.

Toplantıya; Yönetim Kurulu Üyemiz Yıldırım Taş, Genel Sekreterimiz Timur Alp Bayrak ve Kurumsal 
İlişkiler Grup Başkanımız Nergis Büyükkınacı’nın yanı sıra Ulusal Meclis, Şehir Parti Komitesi Denetim 
Komitesi Başkanı Duong Ngoc Hai, Ho Chi Minh Şehri Ulusal Meclis Delegasyonu Başkan Yardımcısı 

Van Thi Bach Tuyet, Vietnam Ulusal Meclis Üyeleri ve beraberindeki heyet katıldı.
İki ülke arasındaki ilişkilerin ele alındığı toplantıda turist sayısının artması için iyi niyet anlaşması 

imzalanması ve fam trip yapılması adına ilk adımlar atıldı.

TÜRSAB YÖNETİM KURULU OLAĞANÜSTÜ TOPLANTISI,
GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİ

TÜRSAB Yönetim Kurulu Olağanüstü Toplantısı, 12 Aralık Salı günü Yönetim Kurulu Başkanımız
Firuz B. Bağlıkaya, Başkan Yardımcılarımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Başkan 

Başdanışmanlarımızın katılımıyla Genel Merkezimizde gerçekleşti.

TÜRSAB BAŞKAN YARDIMCIMIZ DAVUT GÜNAYDIN,
25. SKALİTE JÜRİ TOPLANTISI’NA KATILDI

Skål International İstanbul Kulübü’nün 25. onur yılının kutlanacağı, “Cumhuriyetimizin 100 Yılına 
Damga Vuran 100 Turizmci” temasıyla gerçekleştirilecek “SKALİTE 2023” Ödül Töreni öncesi 100 

Duayen turizmcinin belirlenmesi amacıyla düzenlenen 25. Skalite Jüri Toplantısı’na Birliğimizi 
temsilen TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut Günaydın katıldı.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA, 
“HAYALİMDEKİ YARIN” RESİM SERGİSİ AÇILIŞINA KATILDI

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyemiz Oya Ebru Küçükel’in 
düzenlediği, İstanbul Valisi Sayın Davut Gül’ün de katılımıyla,

6 Şubat’ta meydana gelen depremlerden etkilenen çocukların yaptığı resimlerden oluşan 
“Hayalimdeki Yarın” Resim Sergisi Açılışına katılım gösterdi.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA
ANKARA TİCARET ODASI BAŞKANI (ATO)
GÜRSEL BARAN’A ZİYARETTE BULUNDU

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Ankara Ticaret Odası Başkanı (ATO) Gürsel Baran’ı 
makamında ziyaret etti. Misafirperverlikleri için Sayın Gürsel Baran’a teşekkür ederiz.

GEÇEN HAFTA

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
FİRUZ BAĞLIKAYA, TRT ANA 
HABER BÜLTENİ’NE KONUK OLDU
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya 
erken rezervasyon dönemine ilişkin TRT Haber 
Ana Haber Bülteni’ne açıklamalarda bulundu. 
Bağlıkaya, “İç pazarda yüzde 20 civarında artış 
bekliyoruz” ifadesini kullandı. Açıklamasında 
İngiltere pazarına da değinen Firuz Bağlıkaya, 
“İngiltere pazarı çok hızlı büyüyen bir pazar. 
Önümüzdeki yıllarda çift haneli ziyaret artışları 
bekliyoruz” dedi.
https://www.facebook.com/tursaborgtr/
videos/1390813171845538/ 

KÜLTÜR KEŞİFLERİ
N. İlham Seyyale ve Özgür Ildır Öksüz’ün 
sunumlarıyla yayınlanan Kültür Keşifleri 
programımızın yeni bölümünde; M.Ö. 2000 
yıllarına dayanan tarihi ile birçok medeniyete 
ev sahipliği yapmış, kalesi, hanları, Meclis 
binası ve heykelleriyle bilinen, bugüne kadar 
Ancyra, Engürü, Angora gibi birçok isimle anılan 
Türkiye’nin başkenti Ankara’nın bilinmeyen 
güzelliklerini TÜRSAB Orta Anadolu Bölge 
Temsil Kurulu Başkanımız Cevat Engin Şahin ile 
birlikte keşfettik. 
Programı izlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=Kk_P7ljfG9I 

CEZAYİR TANITIM GEZİSİ
“Cezayir Tanıtım Gezisi” özel yayınımızda; 
kültürel çeşitliliği, tarihle iç içe yapıları, kendine 
has atmosferi ve zengin kültürel dokusuyla 
hayran bırakan Cezayir’i keşfe çıkıyoruz. 
Incoming İhtisas Başkanımız Orhan 
Sancar’ın bilgilendirmeleri, Zafer Coşkun’un 
görüntüleriyle hazırlanan “Cezayir Tanıtım 
Gezisi”, TÜRSAB TV’de.
Programı izlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=iGsPMmXtWiM 

FİRUZ BAĞLIKAYA, CNN TÜRK 
ANA HABER BÜLTENİ’NE 
AÇIKLAMALARDA BULUNDU
CNN Türk Ana Haber Bülteni’nde, Yönetim 
Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya’nın 10 Yunan 
adasında Türk vatandaşlarına uygulanacak 
vize muafiyeti hakkında açıklamalarına yer 
verildi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a 
konuyla ilgili çabaları için tüm turizmciler 
adına teşekkür ettiğini ifade eden Bağlıkaya, 
“Seyahatlerin bu adalara ciddi bir şekilde 
artacağını düşünüyorum” dedi.
https://www.facebook.com/tursaborgtr/
videos/262147346543455/ 

MISIR HAVACILIK TEŞVİK PROGRAMI UZATILDI
Mısır Büyükelçiliği ile yaptığımız görüşme akabinde Birliğimize iletilen yazıda, Mısır Turizm ve

Eski Eserler Bakanlığı, Mısır uçuşlarının operatörlere yönelik teşvik programının 6 aylık 
uzatıldığını belirtmiştir. Program 30 Ekim 2023 - 28 Nisan 2024 tarihleri arasında geçerli olacaktır.

Konuyla ilgili detaylı bilgi almak için aşağıdaki
e-mail adresi üzerinden direkt iletişime geçebilirsiniz. 

Havacılık Bölümü: aviation@mota.gov.eg
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/misir-havacilik-tesvik-programi-

hakkinda-duyuru 

11-18 ARALIK 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 122

Turizmin ve seyahat acentalarımızın medyadaki güçlü sesi The Voice of Travel'ın zengin içerikleri, 
röportajları ve turizmdeki son gelişmeleri içeren, "Düzce Korugöl Tabiat Parkı Sürdürülebilir Turizmin 

Simgesi Olacak" başlıklı 10. sayısı sizlerle.

TURİZMCİLER 2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ’NDE ANTALYA’DA 
BİR ARAYA GELİYOR

Turizmin geleceğine ışık tutmak, tüm dünyada seyahat endüstrisinde yaşanan değişimi analiz 
etmek ve dayanışmamızı arttırmak amacıyla 16-18 Şubat 2024 tarihleri arasında Antalya’da 

gerçekleşecek 2. TÜRSAB Turizm Kongresi’nde yeniden bir araya geliyoruz.
Konferanslar, paneller ve akademik oturumların yanı sıra, üyeler arası tanışma, tedarikçiler ile 

görüşme imkânı ve bölgelerin turizm potansiyelleri hakkında bilgi edinme fırsatlarının bulunacağı 
kongremizde, mesleğimiz ile ilgili son gelişmeleri hep birlikte değerlendireceğiz.

TÜRSAB üyesi ve çalışanları için kongre kaydı ücretsiz olup, sadece ulaşım, konaklama veya günlük 
kullanım ücreti ödeyeceklerdir.

Yer: Royal Seginus Hotel, Lara/Antalya
Tarih: 16-18 Şubat 2024 

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/duyurular/2-tursab-turizm-kongresi-hakkinda-duyuru

TÜKETİCİ ÖDÜLLERİ BU YIL 27. KEZ VERİLECEK
Ticaret Bakanlığı Tüketicinin Korunması ve

Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğü’nden Birliğimize iletilen yazıda;
Tüketici bilincinin geliştirmek ve bu yönde hak arama alışkanlıklarını yayınlaştırmak, 

tüketici haklarına saygılı kişi, kurum ve kuruluşları teşvik etmek, tüketicinin korunması ve 
bilinçlendirilmesi ile ilgili bilimsel çalışmaları özendirmek amacıyla, “Bilinçli Tüketici Ödülü”, 

“Radyo-Televizyon Programı Ödülü”, “Tüketici Memnuniyetini İlke Edinen Firma Ödülü”, “Bilimsel 
Çalışma Ödülü” ve “Tüketici Özel Ödülü” dallarında her yıl hak sahiplerine verilen Tüketici 

Ödülleri’nin bu yıl 27’ncisinin verileceği belirtilmiştir.
2023 yılı faaliyetlerine göre verilecek olan “27. Tüketici Ödülleri” ilanı ekte bulunmakta olup, 

ayrıca ilan metni Ticaret Bakanlığı web sitesi “www.ticaret.gov.tr”, https://tuketici.ticaret.gov.tr/ 
isimli internet sitelerinde yer almaktadır.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/27-tuketici-odulleri-hakkinda-duyuru 

TÜRSAB HAVAYOLU, BİLET SATIŞ VE
IATA İHTİSAS BAŞKANLIĞININ AYLIK TOPLANTISI
GENEL MERKEZ BİNAMIZDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Havayolu, Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanlığı aylık toplantısı, 12 Aralık 2023 tarihinde
Birliğimiz Genel Merkez Binasında hibrit olarak gerçekleşti.

Toplantıda İhtisas Başkanımız Sayın Numan Olcar ve Başkan Yardımcısı Sayın Aziz Ciga, yapılan 
çalışmalar ve bu çalışmalar neticesinde elde edilen kazanımlar hakkında bilgiler verdi. Sektörde var 

olan ve yeni oluşan sorunlara yönelik İhtisas Başkanlığı üyeleri ile de istişareler yapıldı.

TÜRSAB KUZEYDOĞU ANADOLU BÖLGE TEMSİL KURULUMUZ, 
TURİSTİK DOĞU EKSPRESİ’NİN İLK SEFERİNDE

TRENİ ERZURUM’DA KARŞILADI
TÜRSAB Kuzeydoğu Anadolu Bölge Temsil Kurulumuz, dünyanın en güzel ilk 4 tren rotası 

arasında bulunan, seyahatsever ve sanat tutkunlarının gözdesi haline gelen Turistik Doğu 
Ekspresi’nin ilk seferinde treni Erzurum’da karşıladı.

TÜRSAB Kuzeydoğu Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Nuh Şenol’un katılımı ve 
destekleriyle gerçekleşen organizasyon kapsamında bu yılın ilk Doğu Ekspresi Turistik Treni 

ile Erzurum’a gelen misafirleri karanfiller ile karşılayıp yöresel lezzetlerden ikramlarda bulunan 
Bölge Temsil Kurulumuz, halk oyunları ve aşık atışmaları ile yolculara unutulmaz anlar yaşattı.

BİRLİĞİMİZ, MAHAN AİR İŞ BİRLİĞİ İLE İRAN DESTİNASYON 
TANITIM ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRECEK

19 Aralık 2023 Salı günü İran Tur Operatörleri Birliği (ITOA) ve Mahan Air iş birliği ile
İran Destinasyon Tanıtım ve B2B Görüşme Etkinliği gerçekleştirilecektir.

İran’ın turizm potansiyelini, Fars kültürünün beşiği ve Pers İmparatorluğu’nun kalbi olan İran 
İslam Cumhuriyeti’nin dinamiklerini ve bölgelerini tanıtmaya yönelik sunum ve

video gösteriminin gerçekleşeceği etkinliğe; İran tur operatörleri ve
turizm acentaları katılım sağlayacaklardır.

Seyahat ve konaklama imkanları ile tur paketlerine ilişkin yeni iş birlikleri geliştirmek adına B2B 
görüşmeler gerçekleştirilecektir.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/iran-destinasyon-tanitim-etkinligi-
hakkinda-duyuru 

TÜRSAB BOĞAZİÇİ BTK YÖNETİM KURULU GALATAPORT VE 
KARAKÖY BÖLGESİNDE İNCELEME GEZİSİ GERÇEKLEŞTİRDİ

TÜRSAB Boğaziçi BTK Yönetim Kurulu Aralık ayı ilk toplantısında Galataport ve
Karaköy bölgesini içine alacak şekilde bir inceleme gezisi gerçekleştirdi. 

Söz konusu gezide bölgede faaliyet gösteren seyahat acentaları ziyaret edilerek karşılıklı 
bilgi alış verişinde bulunuldu. Gerçekleşen toplantı sonrası verilen yemekte Sivas bölgesi 

Gastronomik değerlerini deneyimleme fırsatı elde edildi.

NKOLAY DİJİTAL BANKA YÖNETİCİSİ SAYIN MEHMET YOLCU 
BAŞKANLIĞINDAKİ HEYET BİRLİĞİMİZİ ZİYARET EDEREK 

NKOLAY DİJİTAL POS ÖDEME SİSTEMLERİNİ TANITTI
NKolay Dijital Banka Yöneticisi Mehmet Yolcu başkanlığındaki heyet Genel Merkezimizi ziyaret 

ederek TÜRSAB Başkan Yardımcısı Hasan Eker, Yönetim Kurulu Üyesi Yıldırım Taş, Başkan 
Başdanışmanı Numan Olcar, Genel Sekreteri Timur Alp Bayrak ve Finansal ve Kurumsal 

Fonksiyonlar Grup Başkanı Neslihan Örnek’ten oluşan heyetimiz ile bir toplantı gerçekleştirildi.
Gerçekleşen toplantı kapsamında, NKolay Dijital Banka heyeti tarafından NKolay POS ödeme 

sistemleri tanıtılarak, üye seyahat acentalarımıza sağlayabileceği faydalar ve
sistemin avantajları hakkında fikir alışverişi gerçekleştirildi.

TÜRSAB GASTRONOMİ TURİZMİ VE KÜLTÜR TURİZMİ
İHTİSAS BAŞKANLIKLARI KOORDİNASYONUNDA

BEYOĞLU BİLGİLENDİRME GEZİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
TÜRSAB Gastronomi Turizmi ve Kültür Turizmi İhtisas Başkanlıkları koordinasyonunda, 12 Aralık 

2023 tarihinde Beyoğlu Bilgilendirme Gezisi gerçekleştirildi.
Söz konusu geziye; Yönetim Kurulu Üyemiz Yıldırım Taş, İstanbul Fatih Bölge Temsil Kurulu 
Başkanımız Gürkan Özcan, Boğaziçi BTK Başkanımız Yüksel Türemez, Orta Anadolu BTK 

Başkanımız Cevat Engin Şahin, Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanımız Erdal Çeri, Kültür Turizmi 
İhtisas Başkanımız İlham Seyyale, Disiplin Kurulu ve İhtisas Başkanlığı Üyemiz Özgür Ildır Öksüz ile 

ilgili İhtisas üyelerimiz katıldı.
Pera Palas’ın tarihinin anlatıldığı gezi kapsamında, İstanbul’un tarihi karelerinin yer aldığı Meşher 

Müzesi ve sosyal tesise dönüşen Tarihi Terra Santa Manastırı ziyaret edildi. Katılımcılar 1924 
Restaurant ve 360 İstanbul’da yeni tatlar deneyimleme fırsatı buldu.

SEYAHAT ACENTALARIMIZ İÇİN BANKALARIN
POS KOMİSYON ORANLARI HAKKINDA ÖNEMLİ DUYURU

Bankalar ile yaptığımız görüşmeler neticesinde TÜRSAB özel oranı veren bankalar ve oranları 
aşağıda bilgilerinize sunulmuştur. Aşağıdaki tabloda belirtilen anlaşmalı bankalar için sunulan 
oranlar tüm TÜRSAB üyesi Seyahat Acentaları için geçerli olup, yüksek meblağlarda çalışan 

üyelerimiz daha iyi oranlar için görüşme olanağına sahiptir. Bankaların diğer ürünleriyle 
ilgili teklifleri için, çalıştığınız bankalara TÜRSAB özel oranını sorabilirsiniz. Oranlar bankalar 

tarafından aylık olarak güncellenmektedir. Güncel oranlara TÜRSAB Online üzerinden 
ulaşabilirsiniz.  Bankaların taksit ve bloke gün oranlarına dair detaylara web sitemizde yer alan 

ilgili linklerden ulaşabilirsiniz.
 Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/seyahat-acentalarimiz-icin-bankalarin-

pos-komisyon-oranlari-hakkinda-onemli-duyuru

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/262147346543455/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/1390813171845538/ 
https://www.youtube.com/watch?v=Kk_P7ljfG9I 
https://www.youtube.com/watch?v=iGsPMmXtWiM 

